
 

Uchwała Nr 126/675/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 340 z dnia 19.12.2016r.,  oraz 

§ 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801 80195 2057  4 927,- Zmiana klasyfikacji dochodów na realizację projektu 

pn. „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców” 

w ramach działania 9.4 RPO WP na lata 2014 – 2020 

– Umowa Nr RPPK.09.04.00-18-0057/16-00 z dnia 

08.11.2016r. 

- zmniejszenie o kwotę  5 217,- 

- zwiększenie o kwotę  5 217,- 

2059  290,- 

6257 4 927,-  

6259 290,-  

 5 217,- 5 217,- 

      

852 85204 2110  1 020,- Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 1 020,- 

zgodnie z Decyzją Wojewody Nr 340 z dnia 

19.12.2016r. z przeznaczeniem na sfinansowanie 

pobytu dziecka cudzoziemców w rodzinie zastępczej 

w Gminie Krosno w wyniku wzrostu kosztów 

utrzymania 

      

926 92601 6260 1 079 300,-  Zmiana klasyfikacji dochodów na realizację 

projektów, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 079 300,- dla zadań:  

„Przebudowa istniejącego boiska sportowego przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN                           

w Stalowej Woli przy ul. Staszica 5” - Umowa Nr 

2016/0144/1020/SubA/DIS/R z dnia 05.09.2016r. – 

500 400,- 

„Przebudowa i remont sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli przy 

ul. 1-go Sierpnia 26” – Umowa Nr 

2016/0149/1020/SubA/DIS/R z dnia 05.09.2016 r. -

578  900,-   

- zwiększenie o kwotę 1 079 300,- dla zadań:  

„Przebudowa istniejącego boiska sportowego przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN                           

w Stalowej Woli przy ul. Staszica 5” – Umowa Nr 

2016/0144/1020/SubA/DIS/R z dnia 05.09.2016r. – 

500 400,- 

„Przebudowa i remont sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli przy 

ul. 1-go Sierpnia 26” – Umowa Nr 

2016/0149/1020/SubA/DIS/R z dnia 05.09.2016r. -

578  900,- 

92695 6260  1 079 300,- 

      

 Razem  1 084 517,- 1 085 537,-  

 

 

 



 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750 75020 4040 11 027,-  Przeniesienie w planie wydatków z przeznaczeniem 

na uzupełnienie odpisu ZFŚŚ pracowników, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  11 027,- 

- zwiększenie o kwotę  11 027,- 

4440  11 027,- 

      

754 75411 3070  892,- Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań ,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  41 911,- 

- zwiększenie o kwotę  41 911,- 

4010 741,-  

4020 118,-  

4050 7 949,-  

4060  8 808,- 

4110 437,-  

4120  81,- 

4180 5 656,-  

4210  31 820,- 

4270 15 196,-  

4280 2 513,-  

4300 6 400,-  

4360  310,- 

4410 2 685,-  

4430 216,-  

 41 911,- 41 911,- 

      

801 80120 4260  10 000,- Zmiany w planie wydatków zgodnie  z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  5 649,- 

- zwiększenie o kwotę  5 649,-   

2. ZSO 

- zwiększenie o kwotę  10 000,- 

4270 5 649,-  

4440  5 649,- 

4440 5 649,- 15 649,- 

     

80130 4010 98 885,- 73 564,- Zmiany w planie wydatków zgodnie  z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. Plan finansowy Starostwa Powiatowego 

- zmniejszenie o kwotę  98 885,-  

2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  2 000,-  

- zwiększenie o kwotę  2 000,-  

3. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  5 075,-  

- zwiększenie o kwotę  37 735,-  

4. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  2 423,- 

- zwiększenie o kwotę  36 814,- 

4110  1 650,- 

4120 2 000,-  

4260 2 870,-  

4270 1 270,-  

4280  290,- 

4410 665,- 1 000,- 

4430  15,- 

4440 2 693,-  

4590  30,- 

 108 383,- 76 549,- 

     

80140 4010  14 367,- Zmiany w planie wydatków zgodnie                                  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. CEZ 

- zwiększenie o kwotę  21 047,- 

2. CKUiODiDZ 

- zmniejszenie o kwotę  400,- 

- zwiększenie o kwotę  400,- 

4110  400,- 

4120 400,- - 

4440  6 680,- 

 400,- 21 447,- 



80146 4410 660,-  Zmniejszenie  o kwotę 660,- w planie wydatków       

ZSP Nr 3 zgodnie z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań oświatowych 

     

80150 4010 350,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 350,- 

- zwiększenie o kwotę  1 350,- 

4110  100,- 

4120  250,- 

4240 1 000,-  

4260  880,- 

4300  120,- 

 1 350,- 1 350,- 

     

80195 4240  580,- Zmiany w planie wydatków ZSP Nr 2 : 

1) zgodnie z budżetem i kalkulacją kosztów                              

dla projektu pn. „Powiat Stalowowolski stawia                           

na zawodowców”  w ramach działania 9.4 RPO WP 

na lata 2014 – 2020 (zmiana klasyfikacji) 

- zmniejszenie o kwotę  5 797,- 

- zwiększenie o kwotę  5 797,- 

2) zwiększenie o kwotę 1 447,- z przeznaczeniem            

na odpis ZFŚS byłych pracowników emerytów                        

i rencistów 

4247  4 927,- 

4249  290,- 

4440  1 447,- 

6060 580,-  

6067 4 927,-  

6069 290,-  

 5 797,- 7 244,- 

      

851 85156 4130 12 554,- 12 554,- Przeniesienie w planie wydatków z przeznaczeniem       

na sfinansowanie składek ubezpieczenia zdrowotnego 

dla uczniów i bezrobotnych bez prawa do zasiłków, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 12 554,- planu finansowego  

 Starostwa Powiatowego 

-zwiększenie o kwotę 12 554,- PUP 

      

852 85204 2320  1 020,- Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 1 020,-          

na sfinansowanie pobytu dziecka cudzoziemców            

w rodzinie zastępczej na terenie Gminy Krosno                          

w wyniku wzrostu kosztów utrzymania dziecka 

      

854 85406 4010 3 380,-  Przeniesienie w planie wydatków PPP zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  9 600,- 

- zwiększenie o kwotę  9 600,- 

4110  300,- 

4260 6 220,-  

4280  30,- 

4300  800,- 

4440  8 470,- 

 9 600,- 9 600,- 

     

85410 4220 900,-  Przeniesienie w planie wydatków ZPO-W zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 400,- 

- zwiększenie o kwotę  1 400,- 

4260  1 400,- 

4390 180,-  

4700 320,-  

 1 400,- 1 400,- 

     

85446 4300  7,- Przeniesienie w planie wydatków PPP zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  7,- 

- zwiększenie o kwotę  7,- 

4700 7,-  



926 92601 6050 2 182 919,-  Zmiana klasyfikacji wydatków na realizację 

projektów, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 182 919,- dla zadań:  

„Przebudowa istniejącego boiska sportowego przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN                           

w Stalowej Woli przy ul. Staszica 5” – 1 000 937,-

„Przebudowa i remont sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli przy 

ul. 1-go Sierpnia 26” – 1 181 982,- 

- zwiększenie o kwotę 2 182 919,-  dla zadań:  

„Przebudowa istniejącego boiska sportowego przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN                           

w Stalowej Woli przy ul. Staszica 5” – 1 000 937,- 

„Przebudowa i remont sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli przy 

ul. 1-go Sierpnia 26” - 1 181 982,-  

92695 6050  2 182 919,- 

      

 Razem  2 381 657,- 2 382 677,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                      

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

            


